Serv. Determinazioni Dirigenziali
pald

Trasmessa: T
e S .=
'
il 3107 - leog
5 G ’ H Resp. del sen iz
L M f“‘“"iwé L Istruty ;e Ammi st;:ﬁ\-o
N /. i LM Soribangy
ow 7\
i AUAA

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE II

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | ()ggetto:Mantenimento in servizio ai sensi dell'art.16 del
D.L. 30/12/92 n.503 della dipendente, Figura Carmela,

in data 31 Y6, 2008 nata if 15/09/1943, "Messo Notificatore",Cat.B1 fino al
. 30/09/2010. -

e 1798

n. /{b c? SETTORE 2°

data 8"5\0(\"— Ca)(]o _

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI ' !

1384 . H .
- .y e / 7k RWA
BIL.2008 cap. 158 1~ 1 IMP .00 Gtﬁt @Vpxéoﬁ &’/f b lueo
81 5 ‘
Funz., Ol SErv. 0% INTER. 01 - OF
I, RESPONSABI RAGIONERIA
v .
L’anno duemilaotto, 11 giorno \/.Q?J%‘.{.Cf.:."’}eudel mese di..iQ/}*:“s'p’.pp..,

nell’ufficio del Settore 2°, su proposta del Responsabile del
pbrocedimento sig.ra Liuzzo Antonietta, 11 Dirigente dott. Michele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE:

L'art. 125 del R.O. comunale vigente stabilisce che al compimento del 65° anno di eta i dipendenti
devono essere collocati in pensione per limiti d'eta;

Con istanza del 18/01/2008 prot. n.5188 la dipendente Figura Carmela nata il 15/09/1943 ha chiesto di
poter permanere in servizio per un biennio oltre i limiti di eta ai sensi dell’art.16 del D.L.n.503 del
30/12/1992 fino al 30/09/2010;

Ravvisata pertanto I'opportunita di provvedere in merito;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché ’attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate neli’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si

rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali; -

DETERMINA

1) Accogliere listanza della dipendente Figura Carmela, nata il 15/09/1943, disponendone il
mantenimento in servizio fino al 30/09/2010, ai sensi dell'art. 16 del D.L. 503/92; : !

2) Riservarsi di collocare a riposo la dipendente suddetta con successivo provvedimento;

3) Dare atto che la somma necessaria alla corresponsione della retribuzione per la dipendente in
oggetto sara prevista nell’allegato al bilancio di previsione per I’anno 2009.

IL DIRIGENTE SETTORE 2°
(Dr.Mic ysacca)

V4
Da trasmettersi d’ufficio, oltre che dal Sindaco ed al Segretario General&, ai seguenti settori/uffici:
Settore T1T Gestione Servizi Contabili e Finanziari ‘

Vistor
NDirgento del b Settors
Rﬂ v

IL DIRIGENTE SETTORE 2°
{Dr. Michel cca)



L

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria
al sensi dell’art.l1l5l,4°comma, del TUEL.

) ,
IL, RESPONSABILE RAG ERIA

RAGUSA jul’l Qtﬁ i Ql&f@ %

: : |
- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, al Segretario Generale.

B Hong T
ioNGo SuiE

RAGUSA

IL MESSO COMUNALE

@% 0] ?'-;'!L. IFICATORE
MENO L FRTScg)

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e ciod& dal IR i, .. al baoAGi F D

RAGUSA bl

IL MES COMUNALE




